



Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę leków do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu.
SR/XV-270-16-AG/26

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 10

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm., z 2025 poz. 620 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

Pytania do formularza cenowego:

Pytanie nr 1:

Pakiet 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pozycji:

17 –Dexapolcort pojemnika 55ml – 9 opakowań? Pojemność 30ml jest już niedostępna

Odpowiedź: Zmian objętości, innej ilości leków, wielkości opakowania nie dopuszcza się w tych pozycjach poszczególnych części/pakietów, w których zostało to opisane przez Zamawiającego w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

W przypadku zaproponowania przez Wykonawcę preparatu o innej ilości dawek niż opisał to Zamawiający dopuszcza się przeliczenia ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, chyba że w konkretnej pozycji Zamawiający zastrzegł, że nie wyraża zgody na zmianę wielkości opakowania.

Pytanie nr 2:

Pakiet 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pozycji:

21 - IGLA INS.IGLESSY 30G 0,30*8MM*100 SZT.?

27 - CDS22-FORMULA 5MLD KROPLE 2*5ML? – Vivomix jest niedostępny

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3:

Pakiet 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w pozycji:

11 – opakowań * 12 fiolek – 834 opakowania?

12 – opakowań * 40 butelek – 200 opakowań?



13 – opakowań * 10 szt – 100 opakowań?

Odpowiedź: Zmian objętości, innej ilości leków, wielkości opakowania nie dopuszcza się w tych pozycjach poszczególnych części/pakietów, w których zostało to opisane przez Zamawiającego w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.

W przypadku zaproponowania przez Wykonawcę preparatu o innej ilości dawek niż opisał to Zamawiający dopuszcza się przeliczenia ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, chyba że w konkretnej pozycji Zamawiający zastrzegł, że nie wyraża zgody na zmianę wielkości opakowania.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Technicznych
SZPITAL MIEJSKI FRANCISZKA RASZEI
w Poznaniu
mgr Piotr Koniczka

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>
2/ <https://iraszkeja.poznan.pl/>
3/ a/a